[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.08.2013

               № 40
	О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 23.07.2013 № 35 «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2012 № 43/10 (с изменениями от 04.04.2013 № 21/5), в соответствии с протестом прокурора г. Нижней Салды от 06.08.2013, в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 23.07.2013 № 35 «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда»:
         1.1.пункт 2 изложить в следующей редакции:
          «2. Провести публичные слушания 26 сентября 2013 года в 17.30 часов в малом зале МУ «ГДК им. В.И.Ленина», расположенном по адресу: ул. Карла Маркса, 2.».

         2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления главы городского округа Нижняя Салда от 23.07.2013 № 35 «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда».

Глава городского округа

         Е.В. Матвеева
_235475984.unknown